IMPLEMENTASI MANAJEMEN BERBASIS SEKOLAH DALAM PENINGKATAN MUTU PENDIDIKAN DI SMK NEGERI 1 SIATAS BARITA KABUPATEN TAPANULI UTARA

Disusun dan diajukan oleh

MELIANA BR GULTOM NIM 8196132007

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 27 Juli 2023 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Medan, 27 Juli 2023

Menyetujui, Tim Pembimbing

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Aman Simaremare, M.S

Prof. Dr. Syawal Gultom, M.Pd

NIP. 196202031987031002.

NIP. 196107241987031002.

Mengetahui,

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Dr. Arif Rahman, M.Pd

NIP. 196604121992031001

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd. NIP 19650910 199 02 1001.

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

NO NAMA

- Prof. Dr. Syawal Gultom, M.Pd. 1. NIP 19620203 198703 1002. (Pembimbing I)
- Dr. Aman Simaremare, M.S. NIP 19610724 198703 1002. (Pembimbing II)
- Prof. Dr. Nasrun M.S. 3. NIP 19570514 198403 1001 (Penguji)
- Dr. Eka Daryanto, MT. 4. NIP 19651118 199203 1001 (Penguji)
- 5. Dr. Saut Purba, M.Pd. NIP 19610806 198703 1012 (Penguji)

TANDA TANGAN

Mahasiswa:

Nama

: Meliana Br. Gultom

NIM

: 8196132007

Prodi

:Administrasi Pendidikan

Tanggal Ujian: 27 Juli 2023

PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: MELIANA BR GULTOM

NIM

: 8196132007

Prodi

: Admnisitrasi Pendidikan

Judul

: Implementasi Manajemen Berbasis Sekolah dalam Peningkatan Mutu Pendidikan di SMK Negeri 1 Kecamatan Siatas Barita Kabupaten

Tapanuli Utara

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya ini karya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam tesis saya ini.

3. Saya tidak akan merubah data atau memalsukan data penelitian.

Jika dikemudian hari terbukti melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berupa pencopotan gelar saya.

B81F6AKX197332540

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, Juli 2023 Saya yang memberi pernyataan,

Meliana Br. Gultom NIM. 8196132007